KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 3 (15) Stycznia. — Rok 1854.

№ 13.

Jutro, Śgo Marcela P.
Przybyło dnia min: 32.

Rozkazem CESARSKIM, za odznaczenie się w bitwie przy zniszczeniu d. 18go Listopada, eskadry *tureckiej* w przystani *Synopskiej*, w liczbie innych, Lejtnant Hrabia *Nalecz-Raczyński*, z 38 ekwipażu floty, postąpił na Kapitana-Lejtnanta.

*Hrubieszowa*, który urodził się w m. *Lublinie*; są za wygnańców uznani, i ulegają karze konfiskaty ich majątków bąc już zasek westrowanych, bąc następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Rada Administracyjna zatwierdziła zapis rs. 150, na rzecz *XX. Dominikanów* w *Lublinie*, przez *Franciszkę Kaweczynską*, uczyniony.

Nadestane przez Konsulat Jlny Cesarsko-Austrjacki, akta zejścia *Jana Oliwińskiego*, rodem z *Nowego Miasta Korozyn*, zmarłego w wieku lat 67 r.

Syndycy ostateczni masy upadłości Teresy Wolowiecziej. Na skutek upoważnienia Trybunału Handlowego w Warszawie z d. 2 (14) Grudnia r. b., zatwierdzającego uchwałę wierzycieli połączonych masy upadłości Teresy Wolowiecziej, w dniu 1 (13) Grudnia r. b. następującą, i w wykonaniu tejże uchwały, ogłasza się niaiejsem: iż w dniu 19 (31) Stycznia 1854 r. o godzinie 5 z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nr 549, posiedzenia swe odbywającym, przedane będą przez publiczną licytację przed W. Janem Grabowskim, Sędzią Komissarzem odbył się mającą, Aktywa masy upadłości Teresy Wolowiecziej, a to za gotowe zaraz na miejscu płacić się mające pieciodze.